

## OFERTA

Nr	nume	unitatea	C-ant	pret buc lei	total lei buc
1	Unitate de amestecare inclusa (Pompa WILO TOP-S30/7 + Vana cu trei cai ESBE HRB25 - kvs10.0 + E/drive AMB162 + vane de conectare si de inchidere	C-ant	1	14700,00	14700,00
2	Cuplaj filtru 2".	buc	2	585,00	1170,00
3	Supapă de echilibrare DN50 (2")	buc	1	4600,00	4600,00
4	Rezervor din oțel inoxidabil 500x300x450	buc	1	4000,00	4000,00
5	Pompa de drenaj submersibila DN25	buc	1	4500,00	4500,00
6	freon	buc	15	500,00	7500,00
7	Supapă cu bilă sudată DN50	buc	12	1373,00	16476,00
8	Supapă cu bilă sudată DN65	buc	2	1764,00	3528,00
9	Supapă cu 3 căi pentru manometru ½	buc	2	195,00	390,00
10	Aerisire automată cu eliberare laterală de 1/2"	buc	10	145,00	1450,00
11	Teava de otel GOST 10704-91 Ø76x3	m	14	158,00	2212,00
12	Teava otel GOST 10704-91 Ø57x3	m	36	107,00	3852,00
13	Teava de otel GOST 3265-75 Du20	m	2	51,00	102,00
14	Fixarea conductelor și echipamentelor	kg	27	45,00	1215,00
15	Izolatie tip "carcasa" Ø76	m	36	192,00	6912,00
16	Izolatie teava tip "carcasa" Ø57	m	27	167,00	4509,00
17	Filet de oțel ½ (garnitură de blocare într-o țevă de oțel)	buc	6	80,00	480,00
18	Element de montare pentru manometru	buc	4	120,00	480,00
19	Radiator otel 22K 500x900	buc	2	1920,00	3840,00
20	Set supape radiator (tur + retur) ½	K-T	2	270,00	540,00
21	Cuplaj din polipropilenă 20 - ½ exterior	buc	4	42,00	168,00
22	Supapă cu bilă cu racord detașabil ¼	buc	2	174,00	348,00
23	Supapă cu bilă 1/2 scurgere cu dop și duză în schelet	buc	6	135,00	810,00
24	Regulator de presiune diferențială ASV-PV + ASV-M DN20	C-ant	1	3340,00	3340,00
25	Шпилька M8	m	17	24,00	408,00
26	Inserție de cuplare anti-vibrații DN50	buc	2	1143,00	2286,00
27	Cot din otel pentru sudare Ø76	buc	4	80,00	320,00
28	Cot din otel pentru sudare Ø20	buc	6	14,00	84,00
29	Supapă cu bilă ½ intern-extern	buc	7	115,00	805,00
30	Manometru termic ½	buc	2	340,00	680,00
31	Teu din otel pentru sudare Ø76	buc	2	294,00	588,00
32	Tranziție din oțel pentru sudare Ø76-57	buc	4	109,00	436,00
33	Cot din otel pentru sudare Ø57	buc	13	44,00	572,00
34	Teu din otel pentru sudare Ø57	buc	3	185,00	555,00
35	Câlc pentru etanșarea conexiunilor filetate	buc	5	45,00	225,00
36	Pastă pentru etanșarea conexiunilor filetate	buc	2	80,00	160,00
37	Colier de țevă 3"	buc	7	32,00	224,00
38	Colier de țevă 2"	buc	5	25,00	125,00
39	Teava din polipropilena PP-RCT 32	m2	12	76,00	912,00
40	Teava din polipropilena PP-RCT 25	m2	28	44,00	1232,00
41	Teava din polipropilena PP-RCT 20	m2	8	29,00	232,00
42	Unghi PPR 90° 20	buc	12	5,00	60,00
43	Unghi PPR 90° 25	buc	2	6,00	12,00
44	Unghi PPR 90° 32	buc	8	10,00	80,00
45	Cuplaj ppr 20	buc	5	4,00	20,00
46	Cuplaj ppr 25	buc	5	5,00	25,00
47	Cuplaj ppr 32	buc	5	12,00	60,00
48	Teu ppr 32	buc	2	18,00	36,00
49	Cuplaj de tranziție ppr 32-25	buc	4	8,00	32,00
50	Cuplaj combinat ppr 32 - 1" intern	buc	4	50,00	200,00
51	Clemă de fixare a țevii 20	buc	8	22,00	176,00
52	Clemă de fixare a țevii 25	buc	28	23,00	644,00
53	Clemă de fixare a țevii 32	buc	12	24,00	288,00

54	Filet de oțel 1"	buc	2	18,00	36,00
55	Bandă de aluminiu	buc	38	70,00	2660,00
56	Izolație lamelă din vată minerală acoperită cu folie de aluminiu	m2	2	90,00	180,00
57	Fixare rezervor	C-ant	1	400,00	400,00
58	Ungھی PEHD 90° 25	buc	2	110,00	220,00
59	Tranziție 25PEHD-1" exterioară	buc	1	140,00	140,00
60	Tranziție 25PEHD-1" internă	buc	1	140,00	140,00
61	Teu de canalizare D50	buc	1	22,00	22,00
62	Ieșire canalizare 45° D50	buc	4	17,00	68,00
63	Silicon transparent	buc	1	95,00	95,00
64	Trecere canal D50-25	buc	1	20,00	20,00
65	Teava din polipropilena 25	m	20	29,00	580,00
66	Izolație din vata minerala cu teava folie de aluminiu D25, δ=30mm	m	10	52,00	520,00
67	Izolație din vata minerala cu teava folie de aluminiu D20, δ=30mm	m	12	58,00	696,00
68	Izolație din vata minerala cu teava folie de aluminiu D48, δ=60mm	m	12	164,00	1968,00
69	Pictura pentru conducte	m	2	2300,00	4600,00
70	Amortizor de reglare 500 x 400	buc	4	6402,00	25608,00
71	Clapet antifoc 450 x 300	buc	6	3000,00	18000,00
72	Clapet antifoc 500 x 400	buc	2	3500,00	7000,00
73	Cablu data SL 200	m	107	20,00	2140,00
74	Cablu 4 x 1,5	m	98	35,00	3430,00
75	Cablu 3 x 1,5	m	943	18,00	16974,00
76	Modul de comunicare automatizat	buc	3	10000,00	30000,00
77	Conducta de aer din oțel zincat 0,7 mm	m2	124	540,00	66960,00
78	Cleme de cablu	buc	693	1,50	1039,00
79	Canal cutie	m	123	4,00	492,00
80	Grile TM100 250 x 200	buc	37	223,00	8251,00
81	Grile TM100 150 x 250	buc	83	206,00	17098,00
82	Grile TM100 200 x 200	buc	12	189,00	2268,00
82	Grile TM100 400 x 250	v	6	309,00	1854,00
82	Grile TM100 300 x 200	buc	12	241,00	2892,00
82	Conducta de cupru d 15	m	15	302,00	4530,00
82	T de cupru d 35	buc	6	220,00	1320,00
82	Conector din cupru d 35	buc	4	150,00	600,00
82	Cotul de cupru d 35	buc	4	244,00	976,00
83	Filtru grosier D2	buc	1	180,00	180,00
84	Amortizor de reglare 450 x 300	buc	4	6013,00	24052,00

<b>Automatizare</b>	<b>200000,00</b>
<b>Costul montajilor</b>	<b>225944,00</b>
<b>Costul instalării echipamentelor și conductelor pentru alimentarea cu căldură și încălzire</b>	<b>22000,00</b>
<b>Testarea hidraulică a echipamentelor și conductelor</b>	<b>1350,00</b>
<b>Materiale de fixare</b>	<b>25 000,00</b>
<b>Costuri de transport și achiziții</b>	<b>10 000,00</b>
<b>TOTAL, lei, inclusiv TVA</b>	<b>830902,00</b>
<b>TOTAL, lei fără TVA</b>	<b>692418,00</b>

Выполнил: Руководитель группы